

«Бекітемін»
Мектеп-гимназиясы директоры

"01" қыркүйек, 2028 жыл

Ж.О.Романова

«Тәртіп сақшылары» тобының жүргізілетін жұмыс жоспары

Мақсаттары:

- жасөспірімдер арасындағы құқықбұзушылық пен өзге де келеңсіз жағдайларды болдырмау, олардың алдын алуға оқушылардың қоғам алдындағы жауапкершілік сезімін күшейту, қоғамдық тәртіпті қорғау ісіне баулу және белсенді азаматтық ұстанымды қалыптастыру. отрядтар жұмысының озық үлгілерін анықтау, оны насихаттау;
- жасөспірімдер мен ішкі істер бөлімдерінің кәметке толмағандар ісі жөніндегі инспекторларының, ата-аналардың, педагогикалық ұжымның бірлескен жұмыс түрлерін жетілдіру;
- жасөспірімдер мен жастардың құқықтық сауаттылығын арттыру, өз құқықтарын біліп, өзгенің құқықтарын құрметтеуге тәрбиелеу.

№	Іс-шараның атауы	Аяқтау нысаны	Жауаптылар	Орындау мерзімі
I	<p>Ұйымдастыру жұмыстары. Көшбасшыларын сайлау. Тәрбие жұмысының жоспары бойынша және тыс жұмыстарды жыл бойы ұйымдастыру.</p> <p>«Баланың өмір қауіпсіздігі-баршамыздың міндеті», «Жасөспірім және Заң», «Баланың өмір қауіпсіздігі бәрімізді алаңдатады», «Құқықбұзушылықтың алдын алу-басты міндет», «Балалардың құқықтары мен міндеттері мен жауапкершілігі» және т.б. тақырыптарда іс-шаралар. Медицина, құқық, спорт қызметкерлерімен кездесу сағаттары.</p> <p>№1 жалпы оқушылар жиналысы (ұйымдастыру, I тоқсан)</p> <p>1.Тәрбие мен оқытуда жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтар негізінде білім алушылардың бойында адами қасиеттерді қалыптастыру. Тәрбие мен оқытудың тұтастығын қамтамасыз ету (Қазақстандық патриотизм мен азаматтық жауапкершілік, құрмет, ынтымақтастық, еңбек пен шығармашылық, ашықтық,өмір бойы білім алу айқындалған). «Тоғыз ай – 9 іс-шара», «4 тоқсан – 4 өнер» жобалары шеңберінде іс-шаралар өткізу, мерейтойлық күндерге арналған сыныптан тыс іс-шаралар</p> <p>2.«Оқуға құштар мектеп» жобасы шеңберінде жазғы демалыс барысында оқылған кітаптар туралы талдаулар, өзара оқылған кітаптар туралы талқылаулар.</p> <p>3. Оқушылардың өмір қауіпсіздігі. «Абайлаңыз, балалар!» акциясы аясында жол-көлік оқиғалардың, төтенше жағдайлардың, құқық бұзушылықтың, зорлық-зомбылықтың, келеңсіз оқиғалардың, буллингтің/кибербуллингтің алдын-алу. Білім алушылардың бос уақытын тиімді, мазмұнды, мағыналы ұйымдастыру.</p> <p>4. Психикалық денсаулық. Өзін-өзі тәрбиелеу.</p> <p>5.Мектеп-гимназияның ішкі және сыртқы тәртібін ережелерін сақтау. Оқушылар ережесі. Білім беру ұйымдарында міндетті мектеп формасын таңдауда «Орта білім беру ұйымдары</p>	<p>Хаттамалар, анықтамалар, фотоесептер</p> <p>Мектеп инстаграмм парақшасы, сайт</p>	<p>Б.З.Матаева Г.Т.Жүсіп М.Амангельдин Ө.Орынбасар Парламент Жасуландықтар Көшбасшылары, тәртіп және құқық фракция мүшелері Класс жетекшілері</p>	<p>Жыл бойы Қыркүйек</p>

	үшін міндетті мектеп формасына қойылатын талаптарды бекіту туралы» (ҚР Білім және ғылым министрінің 2016 9 жылғы 14 қаңтардағы №26 бұйрығы, ҚР Оқу-ағарту министрінің 30.12.2022 №534 бұйрығымен енгізілген өзгерістерімен https://adilet.zan.kz/kaz/docs/V1600013085) таныстыру		
2	Медицина, құқық, спорт қызметкерлерімен кездесу сағаттары. Әкелер, аналар кеңес мүшелерінің қатысуымен бірлескен класс сағаттарын, тыс шараларын ұйымдастыру Тәртіп сақшылар тобының жыл бойы мектепшілік және мөлтек аудан бойынша рейд жұмыстарын ұйымдастыру.		Ұлдар кеңесі Әкелер, аналар кеңесі, жас ұстаздар
3	№2 жалпы оқушылар жиналысы(II тоқсан) «Қатыгездік пен зорлық-зомбылықсыз балалық шақ» республикалық акция аясында өтетін іс-шаралар. Дүниежүзілік балалардың құқығын қорғау күніне арналған іс-шаралар. 8-11 кластар аралығында Жасөспірімдер арасындағы кикілжіңдердің, бопсалаудың алдын алды алу жұмыстары Жасөспірімдердің агрессивті мінез құлқын алдын алу және оларға көмек көрсету.		Б.З.Матаева Г.Т.Жүсіп Класс жетекшілері Ата-аналар
4	Қыз балаларымен, ұл балаларымен жұмыс. Ерте жүктіліктің алдын-алу \психопрофилактика\ Контрацепция. Медицина, құқық қызметкерлерімен кездесу сағаттары. Дәрістер. «Ер балалар мен қыз балалардың рухани-жыныстық тәрбиесі, гигиеналық тазалықты сақтау мәселелері» (1-7-кластар)		Тәрбие штабы
5	№2 жалпы оқушылар жиналысы(II тоқсан) 1. «Тәуелсіздік бәрінен қымбат» 2.Білім алушылар мен педагогтер арасында достық қарым-қатынасты қалыптастыру, жауапкершілік пен бір-біріне деген құрметтің маңыздылығы. 3. Білім алушылардың өзін-өзі басқару қызметін ұйымдастырудың ерекшеліктері«Жасөспірім» операциясына қатысу арқылы күзгі каникул кезінде оқушылар қылмысының алдын алу жұмысын ұйымдастыру.Оқушылардың бос уақытын қамту жұмыстары.Тежелуі бар оқушылардың ой-өрістерін дамытатын суреттік жұмыстар жүргізу		Б.З.Матаева Г.Т.Жүсіп ТС тобы, ЖИ тобы. психологтар
6	" Каникул" рейд Тәртіп сақшыларының рейд жұмыстары. Құқық бұзушылықтың алдын алу кеңестері. Келеңсіз отбасының үйлеріне рейд жасау. Мектепшілік есепте, «Тәуекел» тобындағы оқушылардың үйлеріне рейд.		Б.З.Матаева
7	Қиын оқушылар тобындағы оқушылардың үйірме, қоғамдық жұмыстарға қатысуын бақылау.		Б.З.Матаева

8	<p>№3 жалпы оқушылар жиналысы (III тоқсан)</p> <p>1. Өзара құрмет пен түсіністікке негізделген мектеп мәдениетін қалыптастыру.</p> <p>2. Білім алушылардың бойында жағымды көңіл-күй, оң көзқарас қалыптастыру.</p> <p>3. Кәсіптік бағдар беру. Мамандық таңдау.</p> <p>4. Оқушылардың өмір қауіпсіздігі. «Абайлаңыз, балалар!» акциясы аясында жол-көлік оқиғалардың, төтенше жағдайлардың, құқық бұзушылықтың, зорлық-зомбылықтың, келенсіз оқиғалардың, буллингтің/кибербуллингтің алдын-алу. Білім алушылардың бос уақытын тиімді, мазмұнды, мағыналы ұйымдастыру.</p> <p>Қыс мезгіліндегі мұз айдыны, су жағалауындағы өмір қауіпсіздігі, төтенше жағдайларын алдын алу жұмыстары. Жадынама.</p> <p>Жасөспірімдер арасында құқық бұзушылықтың алдын алу</p>		Б.З.Матаева Г.Т.Жүсіп класс жетекшілері	Қаңтар
9	<p>«Жасөспірімдер арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу бойынша жұмысты ұйымдастыруда мұғалімнің психологиялық-педагогикалық құзыреттілігін жетілдіру» Психологиялық тренингтер, №2ҚҒ, «ЖИТС орталығы» т.б. мамандарының қатысуымен өтетін дәрістер, кездесу сағаттары.</p> <p>«Жол ережесін білейік!» «Жол ережелерін білеміз бе?»</p>		Б.З.Матаева Г.Т.Жүсіп Класс жетекшілері	Жыл бойы
10	<p>«Біз біргеміз!» атты спорттық шаралар. Бос уақытын қамту жұмыстары. Ата-аналар, ұстаздар, оқушылар т.б. қатысуымен спорттық іс-шараларды өткізу.</p> <p>Бос уақытын тиімді және мазмұнды ұйымдастыру</p> <p>Көктемгі каникул кезіндегі оқушылардың өмір қауіпсіздігі.</p> <p>Жол-көлік оқиғаларының, төтенше жағдайлардың алдын алу.</p>		Б.З.Матаева Г.Т.Жүсіп класс жетекшілері секция, үйірме жетекшілері	Жыл бойы Наурыз
11	<p>№4 жалпы оқушылар жиналысы (IV тоқсан)</p> <p>1. Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие.</p> <p>2. Балалардың психологиялық денсаулығы мен салауаттылығы.</p> <p>3. Кәсіптік бағдар беру. Мамандық таңдау.</p> <p>4. Оқушылардың өмір қауіпсіздігі. «Абайлаңыз, балалар!» акциясы аясында жол-көлік оқиғалардың, төтенше жағдайлардың, құқық бұзушылықтың, зорлық-зомбылықтың, келенсіз оқиғалардың, буллингтің/кибербуллингтің алдын-алу. Білім алушылардың бос уақытын тиімді, мазмұнды, мағыналы ұйымдастыру.</p> <p>5. Жазғы демалыс ұйымдастыру. Жазғы демалыс кезіндегі оқушылардың өмір қауіпсіздігі.</p>		Б.З.Матаева Г.Т.Жүсіп класс жетекшілері	Сәуір
12	<p>Тренингтер.</p> <p>«Қауіпсіз жаз» Жазғы демалыс кезінде оқушылардың өмір қауіпсіздігі.</p> <p>Оқушылардың бос уақытын мазмұнды ұйымдастыру.</p>		Б.З.Матаева Г.Т.Жүсіп класс жетекшілері	Мамыр